
 

ΘΕΜΑ: Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε Κέντρα Εκπαιδευτικής και 

Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) για το σχολικό έτος 2019-2020. 

                          Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

Έχοντας υπόψη : 

     Τις διατάξεις: 

1. α) τα άρθρα 2, 3 και 6 έως 9 του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102 τ. Α΄),  
 β) το άρθρο 31 παρ. 1, 2 και 6 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71 τ. Α΄),  
 γ) το άρθρο 19 παρ. 1  περ. κβ’ του ν. 4440/2016 (Α’ 224), όπως προστέθηκε με το        
 δ) το άρθρο 3 παρ. 1 του Ν.4473/2017 (Α’ 78), 

2. Το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 τ. Α’), 
3. Την ΥΑ 129064/ΓΔ5/27-07-2018 «Κατανομή στα Κέντρα Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης 

(Κ.Ε.Σ.Υ.) κατά κλάδο των θέσεων … γ) εκπαιδευτικών όλων των κλάδων που υπηρετούν στη δευτεροβάθμια 
εκπαίδευση με εξειδίκευση στη συμβουλευτική στον επαγγελματικό προσανατολισμό» (ΦΕΚ 3233Β΄), 

4. Την ΥΑ 166516/ΓΔ4/05-10-2018 «Καθορισμός του τρόπου απόδειξης της εξειδίκευσης των εκπαιδευτικών 
στη συμβουλευτική και στον επαγγελματικό προσανατολισμό» (ΦΕΚ 4518Β΄), 

5. To Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119Α΄) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους – Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων», 

6. To Π.Δ. 83/2019 (ΦΕΚ 121Α΄) «Διορισμός  Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών», 

7. Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123Α΄)«Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/ 
Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων», 

8. Την υπ’ αριθμ. 56641/E2/10-04-2019 (ΑΔΑ:ΩΦΙΜ4653ΠΣ-Ρ6Η) εγκύκλιο αποσπάσεων «Πρόσκληση 
εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για υποβολή αιτήσεων αποσπάσεων σε  
υ π η ρ ε σ ί ε ς  και φ ο ρ ε ί ς  αρμοδιότητας του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων για το 
σχολικό έτος 2019-2020»,  

9. Τις προτάσεις των ΑΠΥΣΔΕ, 
10. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

                                                                          
                                                                             

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

Διεκπεραίωση:μόνο με ηλεκτρονικό                                           
ταχυδρομείο 

 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β’ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 

                   Μαρούσι, 30-08-2019 
                   Αρ. Πρωτ. 134197 /Ε2 
 

                  ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες : Ν. Φιλιππόπουλος - Ε. Κόκκορα 
Email  : dprb@minedu.gov.gr 
Τηλέφωνα : 210 3443292, 2256 
FAX  : 210 3442282 

                 

    ΠΡΟΣ :   ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

 

 

http://www.minedu.gov.gr/


                                                                           Αποφασίζουμε 
 

Αποσπούμε για το σχολικό έτος 2019-2020 με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο τους 
παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης όλων των κλάδων, με εξειδίκευση στη 
συμβουλευτική στον επαγγελματικό προσανατολισμό, σε Κέντρα Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής 
Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.). 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
Δ/ΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΣΥ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 157334 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ80 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

2ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ 
(ΕΠΑ.Λ. ΑΙΓΑΛΕΩ) ΑΤΤΙΚΗΣ 1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

2 173055 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ11 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

2o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

3 906501 ΛΑΓΟΥΔΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ83 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Β΄ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

1o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

4 191657 ΛΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ78 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

4ο ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ 

5 207935 ΣΜΥΡΝΑΙΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΠΕ80 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ 

6 157391 ΣΠΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ80 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΙΚΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ 

7 161775 ΤΣΙΑΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ81 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

2o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

8 192030 ΤΣΙΡΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ89.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

3ο ΕΠΑΛ (3 ΤΕΕ ) 
ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ 

9 181080 ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΟΦΙ ΠΕ06 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΚΕΣΥ 2o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

10 187014 ΚΟΥΝΑΔΗ ΜΙΧΑΗΛΑ ΠΕ83 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΒΡΥΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 2o ΑΧΑΪΑΣ 

11 203122 ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ05 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ/ΠΥΣΠΕ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 1o ΑΧΑΪΑΣ 

12 177648 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ82 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΡΜΟΥ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

13 215048 ΖΕΖΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ84 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

14 208679 ΜΑΛΛΙΟΥ ΕΥΣΕΒΙΑ ΠΕ84 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

15 192044 ΖΗΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ80 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

16 199199 ΜΠΑΚΟΛΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΠΕ81 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ/ΠΥΣΠΕ ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑΣ 

17 224860 ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ11 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΕΣΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

18 174288 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ78 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
ΒΟΛΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

19 219961 
ΓΚΟΤΣΙΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ80 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 



20 195193 ΚΑΡΟΛΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ02 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

2o  Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

21 211610 ΚΟΥΤΣΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ81 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ/ΠΥΣΠΕ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

22 206657 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Β΄ 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

23 193044 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

16ο ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

1o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

24 181123 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

25 701844 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ84 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

26 184166 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ05 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 
(ΛΑΠΠΕΙΟ) 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

27 168245 ΣΑΡΑΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.05 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

32ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

28 192073 ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ80 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΚΙΛΚΙΣ(ΠΡΩΗΝ 1ο 
ΤΕΕ ΚΙΛΚΙΣ) 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

29 177560 ΤΣΑΠΟΥΡΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ83 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΠΡΩΗΝ 13ο 
ΕΣΠ.ΤΕΕ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ) 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

  2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

30 155259 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ88.02 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

31 184648 ΓΙΑΝΝΕΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ80 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

32 214270 ΚΑΡΑΪΣΑΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

2ο ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ - 
ΠΡΩΗΝ 2ο ΤΕΕ 
ΡΟΔΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΡΟΔΟΥ 

33 171832 ΣΟΥΚΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ78 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

34 701798 ΔΡΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ84 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ/ΠΥΣΠΕ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

35 181624 ΚΟΝΙΟΡΔΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΕΣΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

 

 

          Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και οι Προϊστάμενοι των Κ.Ε.Σ.Υ. των περιοχών από τις 
οποίες αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους 

αποσπώμενους.  



Οι Προϊστάμενοι των Κ.Ε.Σ.Υ. στα οποία αποσπώνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, 
παρακαλούνται να αποστείλουν αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας των αποσπασμένων στους 
Διευθυντές των περιοχών από τις οποίες προέρχονται.  

 

                                                                               Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

 

                                                                                ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ                                                     

 

 

        

 

 

 

 

 

 

         

          ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: 

         

         1. Αποδέκτες προς ενέργεια 
                1) Δ/νσεις Β΄/μιας Εκπ/σης 

                2) Κ.Ε.Σ.Υ. (Διά των Περιφερειακών Διευθύνσεων) 
        2. Αποδέκτες προς κοινοποίηση 

         Περιφερειακές Δ/νσεις Π.Ε. και Δ.Ε. 

   3.Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού  
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Ζαχαράκη  
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα  
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.  

               5. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. – Τμήμα Β΄ Kινητικότητας Εκπ/κού Προσ/κού Δ.Ε.  

6. Δ/νση  Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων - Τμήμα  Β΄ Εφαρμογών Κινητικότητας & Εξέλιξης Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 

               7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας  –  Τμήμα  Α΄ Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας Π.Ε. & Δ.Ε. 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Η Προϊσταμένη της Δ/νσης Διοίκησης  Εκπ/κού Προσωπικού 

 Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης  

του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων 

Ιωάννα  Κορομπέλη 


		2019-08-30T21:42:09+0300




